
 

 
 

 
 

Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 15/2016-52-27 
 

„Uzav ení rámcové smlouvy na nákup PC a monitor “ 
 

 

Dotaz: 

Zadávací dokumentace – p íloha – „Závazný vzor rámcové smlouvy“ – P íloha . 1 – „Specifikace 

edm tu  pln ní“  –  Katalogový  list  HW-MON  –  Monitor  -  Požadovaná  konfigurace  –  Minimální  

požadované parametry 

Zadavatel požaduje úhlop ku 24“.  

Dodavatel  má  v  úmyslu  nabídnout  monitor  s  velikostí  úhlop ky  23,8“,  který  však  zárove  spl uje  

veškeré ostatní Zadavatelem požadované technické parametry. 

Uvažovaný rozdíl ve velikosti úhlop ky 0,2“ (cca 0.5 cm) je pro kvalitu zobrazení z hlediska uživatele 

naprosto zanedbatelný a požadované rozlišení 1920x1080 z stává. Zadavatel tím získá možnost 

výrazn  výhodn jší ceny. Tato velikost úhlop ky je trhem b žn  p ijímána jako ekvivalent obecn  

užívaného ozna ení 24“, které se považuje za zaokrouhlenou hodnotu velikosti úhlop ky. 

Bude Zadavatelem akceptována nabídka monitoru s velikostí úhlop ky 23,8“ za p edpokladu, že 

tento typ splní veškeré ostatní požadované parametry? 

 

Odpov : 

Úhlop ka  23,8”  je  pokládána  dle  obecného  ozna ení  jako  „24”,  pokud  splní  veškeré  ostatní  

požadované parametry. 

 

 

8. 9. 2016 

 
 

                         Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2016-09-08T09:46:24+0200
	Ludmila Hnutová




